

**Wszyscy Wykonawcy  
- platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-77/24** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę i rozbudowę budynku Zakładu Patomorfologii Klinicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w formule zaprojektuj i wybuduj.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320., dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi:

**Dotyczy: stolarki okiennej**

**Pytanie 1**

*brak określonego parametru dla szyby na elewacji południowej – jest tylko zapis, że „Szkło przeciwdziałające nagrzewaniu się pomieszczeń od strony południowej.” – prosimy o podanie parametru dla szyby,*

**Odpowiedź**

Wymagane przez Zamawiającego parametry zostały określone w pkt 2 ppkt 1 załącznika nr 2.3 do PFU. Zwraca się uwagę, że w przywołanym zapisie Zamawiający odwołuje się do projektu budowlanego autorstwa pracowni "Archimedia".

**Pytanie 2**

*jest rozbieżność pomiędzy opisem a zestawieniem dotycząca akustyki szyb – jakie parametry należy przyjąć do wyceny?*

**Odpowiedź**

Nadrzędne są parametry akustyczne podane w opisie technicznym projektu budowlanego.

**Pytanie 3**

*Ilość okien pomiędzy zestawieniem stolarki a rzutami kondygnacji się nie zgadza – prosimy o potwierdzenie, że ilości należy przyjąć zgodnie z rzutami? Chyba, że są planowane jakieś zmiany w elewacji - to prosimy o ich wskazanie*

**Odpowiedź**

Liczba okien na podstawie rzutów z projektu budowlanego autorstwa pracowni "Archimedia", z uwzględnieniem możliwości nadbudowy patio wg opcji nr 1.

**Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.**